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در گفتگو با مهسا گل محمدی استاد دانشگاه مطرح شد:

کلید طلایی پیشرفت علمی با تکیه بر مقاله نویسی
برای تقویت مقاله نویسی، به نکات زیر توجه کنید: مطالعه مقالات با کیفیت بالا در زمینه مورد علاقه خود را در برنامه خود قرار دهید تا با ساختارها و

استدلالهای قوی آشنا شوید. قبل از شروع نوشتن، طرح کلی مقاله خود را مشخص کنید و هر بخش را به صورت منطقی سازماندهی کنید.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر، مهسا گل محمدی استاد دانشگاه در یادداشتی نوشت:

مقاله نویسی در دنیای علمی امروز نقشی حیاتی در توسعه علمی ایفا میکند. مقالات علمی، به عنوان بستری برای ارائه و انتشار یافتههای پژوهشی،
امکان به اشتراک گذاشتن دانش و تجربیات بین محققان را فراهم میآورند. این تبادل اطلاعات، زمینهساز پیشرفتهای علمی و فناوری، نوآوریها و

حل مسائل پیچیده میشود.

مقالات، علاوه بر مستندسازی و حفظ دانش، با ایجاد فضایی برای نقد و بررسی ایدهها، به ارتقای کیفیت پژوهشها و شکلگیری اجماع علمی کمک
میکنند. به این ترتیب، مقاله نویسی نه تنها ابزاری برای گزارشدهی، بلکه محرکی اساسی برای پیشبرد مرزهای دانش و توسعه علمی است.

مهسا گل محمدی نویسنده کتاب پرمخاطب &ldquo;ترفندهای مقالهنویسی&rdquo; در این خصوص معتقد است: در دنیای علمی امروز، مقاله نویسی
نه تنها یک ضرورت، بلکه پلی است حیاتی برای پیشرفت و توسعه دانش. مقالات علمی، به عنوان اصلیترین ابزار انتقال یافتهها و نوآوریها، امکان به
اشتراکگذاری دانش با جامعه علمی را فراهم میآورند. این فرایند، نه تنها به اعتبارسنجی و نقد ایدهها کمک میکند، بلکه زمینه را برای همکاریهای
بینالمللی و ایجاد دانش نوین فراهم میسازد. بدون انتشار مقالات علمی، پیشرفتهای علمی به کندی پیش رفته و تأثیرگذاری تحقیقات کاهش

مییابد.

وی همچنین در خصوص همکاری با دانشجویان در خصوص نوشتن مقالات علمی بیان داشت: با افتخار میتوانم بگویم که در زمینه مشاوره پایاننامه و
رساله نیز فعالیت دارم و تاکنون توانستهام به بسیاری از دانشجویان و پژوهشگران در مسیر علمیشان یاری رسانم. تحصیلات دانشگاهیام در رشته
مترجمی زبان انگلیسی بوده و اکنون با عشق و علاقه در حوزه ترجمه و تدریس مشغول به کار هستم. در طول سالها، تلاش کردهام تا با بهرهگیری از
دانش و تجربهام، به دیگران در مسیر نویسندگی و پژوهش کمک کنم و همواره به دنبال ارتقاء سطح علمی و ادبی جامعه بودهام. هدف من از این

مسیر، نه تنها انتقال دانش، بلکه الهامبخشی و تشویق دیگران به نوشتن و خلق آثار ارزشمند است

گل محمدی همچنین در خصوص راهکارهای تقویت مقاله نویسی بیان داشت: برای تقویت مقاله نویسی، به نکات زیر توجه کنید: مطالعه مقالات با
کیفیت بالا در زمینه مورد علاقه خود را در برنامه خود قرار دهید تا با ساختارها و استدلالهای قوی آشنا شوید. قبل از شروع نوشتن، طرح کلی مقاله
خود را مشخص کنید و هر بخش را به صورت منطقی سازماندهی کنید. نگارش پیشنویس اولیه را بدون وسواس زیاد انجام دهید و سپس به ویرایش
و بازبینی بپردازید. از بازخورد گرفتن از اساتید و همکاران خود دریغ نکنید و نظرات آنها را به دقت بررسی کنید. تمرین مداوم و نوشتن مستمر به شما

کمک میکند تا مهارتهای نوشتاری خود را بهبود بخشید. همچنین، به گرامر و نگارش صحیح متن توجه ویژهای داشته باشید.


